
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il     
1 iyul tarixli 129 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Doktoranturaların yaradılması və doktoranturaya qəbul 
.............Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Dövlət 
İmtahan Mərkəzinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 1 iyul 
tarixli 129 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 7, maddə 695; 2013, № 10, maddə 1228; 2014, № 1, 
maddə 56; 2017, № 4, maddə 666; 2018, № 11, maddə 2431; 2019,            
№ 2, maddə 357, № 11, maddə 1863; 2020, № 1, maddə 67; 2021, № 2, 
maddə 205, № 3, maddə 286, № 6 (IV kitab), maddə 665; 2022, № 12, 
maddə 1552; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il  
12 yanvar tarixli 6 nömrəli və 7 mart tarixli 74 nömrəli qərarları) ilə              
təsdiq edilmiş “Doktoranturaların yaradılması və doktoranturaya                
qəbul Qaydaları”nın 3.10-1-ci bəndinin üçüncü abzasına “TOEFL,” 
akronimindən sonra “Cambridge English Qualifications,” sözləri əlavə 
edilsin. 

          
     
 

                         Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  18  aprel  2023-cü il 
 
 

№  118 

http://e-qanun.az/framework/19800
http://e-qanun.az/framework/19800

